GRIGLIA DI PARTENZA
2 Giorni dell’Amiata- Garal Data: sabato 17 giugno 2023
Data creazione: 16/06/2023 22:18:01

& oRriBOS

Societa: | TA-0000 - Senza Societa

Pett. Sicard

36
29
34
35
32
31
30
33
28
37
38
23
25
24
18

26

12

cNeoNoloNoNoNoNoloNeNe)

1422685
1422724
1422728
1422758

Nome

{Libero}

{Libero}

{Libero}

{Libero}

{Libero}

{Libero}

{Libero}

{Libero}

{Libero}

{Libero}

{Libero}

amati Maria
Bertazzolo Lorenzo
Bertazzolo Walter
cristofori Stefano

Partenza Categoria
00.00.00 Rosso
00.00.00 Gidlo
00.00.00 Nero
00.00.00 Nero
00.00.00 Gidlo
00.00.00 Gidlo
00.00.00 Gialo
00.00.00 Nero
00.00.00 Gidlo
00.00.00 Rosso
00.00.00 Rosso
00.00.00 Gidlo
00.00.00 Gidlo
00.00.00 Gidlo
00.00.00 Rosso

TOTALE:

Societa: ITA-0247 - PROM.O.S SPORT

Pett. Sicard

1422773

Nome
Fanetti Pierluca

Partenza Categoria
00.00.00 Rosso

TOTALE:

Societa: I TA-0283 - Team Pratorient

Pett. Sicard

7209681

Nome
Picchioni Graziano

Partenza Categoria
00.00.00 Rosso

TOTALE:

Quota
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,00
5,00
5,00
5,00

20,00

Quota
5,00
5,00

Quota
5,00
5,00

Noleggio

Si-card
Si-card
Si-card
Si-card

Noleggio

Si-card

Noleggio

Societa: ITA-0476 - CORSAORIENTAMENTO CLUB ROMA

Pett. Sicard

16 1116228
17 1580589
15 8013135
14 8028010
13 8500632

g

OOTOENO
o
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Nome

Pinto Laura
Mordeca Catia
Annibali Flavio
Consalvi Clarissa
Conti Francesca

Societa: | TA-0556 - IKP

t. Sicard

1416512
1422750
1422753
7081167
7210265
8188357

Nome

Bini Franco
Rodolfi Alessandra
Bulli Carlotta
Landi Gian Luca
Landi Lorenzo
Bini Marco

Partenza Categoria
00.00.00 Rosso
00.00.00 Rosso
00.00.00 Nero
00.00.00 Nero
00.00.00 Rosso

TOTALE:

Partenza Categoria
00.00.00 Rosso
00.00.00 Gidlo
00.00.00 Rosso
00.00.00 Rosso
00.00.00 Nero
00.00.00 Nero

TOTALE:

Licenza: Ikp Orienteering

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

25,00

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

30,00

Noleggio

Noleggio

Prima Partenza: 17.00.00

Prima Partenza: 17.00.00

Prima Partenza: 17.00.00

Prima Partenza: 17.00.00

Prima Partenza: 17.00.00
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GRIGL L@IDI PARTENZA <t
2 Giorni dell'’Amiata- Garal Data sabato 17 giugno 2023
Data creazione: 16/06/2023 22:18:02 I @ ORIBOS

SOCIGtél |TA-O597 = Fl RENZE OR Prima Partenza: 17.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
22 1422683 Scippa Ettore Martino 00.00.00 Giadlo 5,00
19 1422689 Bevilacqua lrene 00.00.00 Giallo 5,00
21 1422751 Beconi Ettore 00.00.00 Gialo 5,00
20 1422757 Bevilacqua Caterina 00.00.00 Gidlo 5,00
27 1422771 Lentni Giulia 00.00.00 Gialo 5,00
4 8193764 Calderon Manuele Alessio 00.00.00 Nero 5,00
TOTALE: 30,00
Societa: ITA-0792 - ORILABRONICO Prima Partenza: 17.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
1 201457 Pecorini Giuseppe 00.00.00 Gidlo 5,00
3 1422698 Pecorini Chiara 00.00.00 Gidlo 5,00
TOTALE: 10,00
Societa: ITA-0830- AMIATA FREERIDE Prima Partenza 17.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
7 1422695 Bracciali Pietro 00.00.00 Nero 5,00
TOTALE: 5,00
Societa: ITA-0863- MONTECATINI MARATHON Prima Partenza: 17.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
11 1422774 Leporatti Mattia 00.00.00 Rosso 5,00 sicad
TOTALE: 5,00
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