

# GRIGLIA DI PARTENZA

2 Giorni dell'Amiata - Gara 1 Data: sabato 17 giugno 2023

Data creazione: 16/06/2023 22:18:01



## Società: ITA-0000 - Senza Società

Prima Partenza: 17.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
36	0	{Libero}	00.00.00	Rosso	0,00	
29	0	{Libero}	00.00.00	Giallo	0,00	
34	0	{Libero}	00.00.00	Nero	0,00	
35	0	{Libero}	00.00.00	Nero	0,00	
32	0	{Libero}	00.00.00	Giallo	0,00	
31	0	{Libero}	00.00.00	Giallo	0,00	
30	0	{Libero}	00.00.00	Giallo	0,00	
33	0	{Libero}	00.00.00	Nero	0,00	
28	0	{Libero}	00.00.00	Giallo	0,00	
37	0	{Libero}	00.00.00	Rosso	0,00	
38	0	{Libero}	00.00.00	Rosso	0,00	
23	1422685	amati Maria	00.00.00	Giallo	5,00	Si-card
25	1422724	Bertazzolo Lorenzo	00.00.00	Giallo	5,00	Si-card
24	1422728	Bertazzolo Walter	00.00.00	Giallo	5,00	Si-card
18	1422758	cristofori Stefano	00.00.00	Rosso	5,00	Si-card
TOTALE:					20,00	

## Società: ITA-0247 - PROM.O.S SPORT

Prima Partenza: 17.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
26	1422773	Fanetti Pierluca	00.00.00	Rosso	5,00	Si-card
TOTALE:					5,00	

## Società: ITA-0283 - Team Pratorient

Prima Partenza: 17.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
12	7209681	Picchioni Graziano	00.00.00	Rosso	5,00	
TOTALE:					5,00	

## Società: ITA-0476 - CORSAORIENTAMENTO CLUB ROMA

Prima Partenza: 17.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
16	1116228	Pinto Laura	00.00.00	Rosso	5,00	
17	1580589	Mordeca Catia	00.00.00	Rosso	5,00	
15	8013135	Annibali Flavio	00.00.00	Nero	5,00	
14	8028010	Consalvi Clarissa	00.00.00	Nero	5,00	
13	8500632	Conti Francesca	00.00.00	Rosso	5,00	
TOTALE:					25,00	

## Società: ITA-0556 - IKP

Prima Partenza: 17.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
9	1416512	Bini Franco	00.00.00	Rosso	5,00	
2	1422750	Rodolfi Alessandra	00.00.00	Giallo	5,00	
10	1422753	Bulli Carlotta	00.00.00	Rosso	5,00	
8	7081167	Landi Gian Luca	00.00.00	Rosso	5,00	
5	7210265	Landi Lorenzo	00.00.00	Nero	5,00	
6	8188357	Bini Marco	00.00.00	Nero	5,00	
TOTALE:					30,00	

# GRIGLIA DI PARTENZA

2 Giorni dell'Amiata - Gara 1 Data: sabato 17 giugno 2023

Data creazione: 16/06/2023 22:18:02



## Società: ITA-0597 - FIRENZE OR.

Prima Partenza: 17.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
22	1422683	Scippa Ettore Martino	00.00.00	Giallo	5,00	
19	1422689	Bevilacqua Irene	00.00.00	Giallo	5,00	
21	1422751	Beconi Ettore	00.00.00	Giallo	5,00	
20	1422757	Bevilacqua Caterina	00.00.00	Giallo	5,00	
27	1422771	Lentni Giulia	00.00.00	Giallo	5,00	
4	8193764	Calderon Manuele Alessio	00.00.00	Nero	5,00	
TOTALE:					30,00	

## Società: ITA-0792 - ORILABRONICO

Prima Partenza: 17.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
1	201457	Pecorini Giuseppe	00.00.00	Giallo	5,00	
3	1422698	Pecorini Chiara	00.00.00	Giallo	5,00	
TOTALE:					10,00	

## Società: ITA-0830 - AMIATA FREERIDE

Prima Partenza: 17.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
7	1422695	Bracciali Pietro	00.00.00	Nero	5,00	
TOTALE:					5,00	

## Società: ITA-0863 - MONTECATINI MARATHON

Prima Partenza: 17.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
11	1422774	Leporatti Mattia	00.00.00	Rosso	5,00	Si-card
TOTALE:					5,00	